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IDŹCIE I GŁOŚCIE AŻ PO KRAŃCE ZIEMI 

to pozycja cenna i godna odnotowania. Dzięki niej poznajemy 

niezwykle interesującą postać, jaką jest bp Jerzy Mazur SVD, 

Biskup Ełcki; barwnie i ciekawie opowiadający o życiowych 

drogach, którymi Chrystus prowadził go do misyjnego semina-

rium werbistów w Pieniężnie, a stamtąd do podrównikowej 

Ghany, na Białoruś i Syberię, a w końcu do diecezji ełckiej, na 

Mazury. 

 

Zapraszamy do codziennej Adoracja Najświętszego Sakra-

mentu od mszy porannej do wieczornej. W niedzielę o godz. 

15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia, a po niej msza św.  

i zakończenie adoracji 
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Chrystus uważa się za Tego, 

który został posłany, aby ulżyć 

ludzkiej nędzy i walczyć z wszel-

kimi formami izolacji społecznej. 

Przyszedł, aby wyzwolić człowie-

ka; przyszedł, aby wziąć na siebie 

nasze słabości i nosić brzemię naszych chorób: 

„Istotnie, cała posługa Jezusa jest przeniknięta 

troską o cierpiących, których widział On wokół 

siebie: o ludzi zbolałych, paralityków, trędowa-

tych, niewidomych, głuchych i niemych. Jest 

nie do pomyślenia, aby w ewangelizacji można 

było lub należało lekceważyć problemy najwyż-

szej wagi, tak dziś nabrzmiałe, które dotyczą 

sprawiedliwości, wyzwolenia, postępu i pokoju 

w świecie: wyzwolenie zapowiadane przez 

Ewangelię nie może się ograniczać jedynie do 

dziedziny gospodarczej, politycznej, społecznej 

czy kulturalnej, ale musi mieć na uwadze całe-

go człowieka, w jego wszystkich wymiarach i 

aspektach i w jego otwarciu się na rzeczywi-

stość absolutną — także na ten Absolut, któ-

rym jest Bóg. Kościół głosi Królestwo Boże i 

wzorem Jezusa zaczyna je urzeczywistniać, 

ponieważ naturą Królestwa jest komunia 

wszystkich ludzi pomiędzy sobą i z Bogiem. 

Tak więc Królestwo jest (...) źródłem pełnego 

wyzwolenia i całkowitego zbawienia dla ludzi; 

przeto z nimi Kościół przebywa swą drogę i 

żyje, zachowując w ciągu dziejów rzeczywistą 

i głęboką solidarność z ich dziejami. 
Źródło: Jan Paweł II, Adhortacja Ecclesia in Africa, 

Rzym 14 IX 1995, nr 68. 

V I  N I E D Z I E L A  Z W Y K Ł A  

Chory na trąd z dzisiejszej Ewangelii wykonał odważny krok – podszedł 

do Jezusa wbrew zasadom. Zapewne musiał pokonać wiele barier – za-

równo w sobie, jak i tych zewnętrznych. Mocno wierzył w to, że Jezus 

może go uzdrowić, że jest dla niego jedynym ratunkiem. A jaka jest twoja 

wiara w Jezusa, w to, że On uzdrawia? Wierzysz Mu czy boisz się zaufać? 

Na koniec tej modlitwy stań twarzą w twarz z Jezusem. Opowiedz Mu, co 

jest w tobie. Możesz Mu szczerze wyznać, jaka jest twoja wiara, albo pro-

sić o umocnienie jej i łaskę uzdrowienia.  Źródło: modlitwawdrodze.pl 

Kpł 13,1-2... Odosob-

nienie trędowatego 

1 Kor 20,31-11 Paweł 

naśladowcą Chrystusa 

Mk 1,40-45 Uzdrowie-

nie trędowatego 
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INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  

9:00 - z ok. ur. Miłosza o Boże błog. opiekę MB (od 

Matki Chrzestnej) 

9:00 - o zdrowie Boże błog. opiekę MB dla Anieli 

Chylińskiej i całej rodz. 

9:00 -+Janusz Domysławski urodzinowa (od Wiesła-

wy) 

12:00 - dziękczynna od dzieci z ok. 70 ur. Jana Wa-

rakomskiego o Boże błog. dla niego i całej rodz.  

12:00 - o zdrowie Boże błog. dary Ducha Św. dla 

Ali, Ewy, Stefana, Bartka, Wiktorii i rodziców 

12:00 -zdrowie Eweliny, szczęśliwe macierzyństwo 

15:00 - za Ojczyznę i oddalenie zagrożeń 

Maćkowa Ruda:   

10:30 - za parafian 

7:30 - zdrowie Boże błog. opiekę MB dla Danuty 

Świackiej, Urszuli Tarleckiej i za całą rodzinę 

18:30 - +Halina Krejpcio 11m. po śm. (od Jolanty) 

18:30 - w intencji DNNUJ, AK i członków 

7:30 - o zdrowie Boże błog. opiekę MB dla Zuzanny 

Prejs z ok. 80 ur. 

7:30 - +Czesław, Jacek, Zdzisław z r. Pietrewi-

czów 

18:30 -+Irena Bobrowska 2m. po śm. (od r. Troc-

kich) 

18:30 - +Jan Grudkowski 11m. po śm. 

7:30 -+Stanisław i Jadwiga Moroz (od r. Zielińskich) 

12:00 - dziekcz. za mieszk. Żubrówki Starej i Nowej 

o Boże błog. opiekę MB i potrzebne łaski 

18:30 - za rodziców modlących się za dzieci Róży 

Róż. św. Rity 

18:30 -Boże bł. opiekę MB dla Grażyny Maruszak 

7:30 - w int ks. Grzegorza o łaskę zdrowia i pomyśl-

ny przebieg leczenia 

18:00 - Nowenna do MB 

18:30 - +Stanisław Masalski 4r. śm. 

18:30 -+Marianna, Kazimierz Kozłowski 

7:30 - w int ks. Grzegorza o łaskę zdrowia i pomyśl-

ny przebieg leczenia 

18:00 - Droga Krzyżowa 

18:30 - w int. Gabrieli z ok. ur. o Boże błog. opiekę 

MB 

18:30 - + Krystyna Kempisty (od Sąsiadów) 

7:30 - o zdrowie Boże błog. opiekę MB dla Elwiry  

z ok. 81 ur. 

17:30 - Rekolekcje ODDANIE33 

18:30 - za pielgrzymów, rodziny z parafii oraz inten-

cjach powierzonych 

18:30 -+ Helena i Henryk (ur. i 10m. po ś.)

Wojtkiewicz 

9:00 - +Piotr Dermont 1r. śm. 

9:00 -+Janusz Domysławski  

12:00 - +Ks. Artur Śliwowski 12r. śm.  

12:00 - +Janina Matulewicz 15r. śm. 

14:30 - Rekolekcje ODDANIE33 

15:00 - dziękczynna z ok. ur. Tomasza za otrzyma-

ne łaski, o dalsze Boże błog. dla niego i całej 

rodz. za wstaw. MB Niepokalanej i św. Józefa 

Maćkowa Ruda:   

10:30 - za parafian  

Tygodnik „Idziemy”  

ŚWIĘTY JÓZEF  

I DUCH ŚWIĘTY 
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OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

1.Witamy wszystkich parafian i gości, polecając 

opiece Maryi i św. Józefa. W środę rozpoczyna-

my okres Wielkiego Postu (40 dni przygotowania 

paschalnego). Obowiązuje post ścisły. Msze św. o 

godz. 7.30, 12.00 i 18.30 z posypaniem głów 

popiołem. Od środy do niedzieli przypadają kwar-

talne dni o ducha pokuty, a od dzisiejszej niedzieli 

Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Zachęca-

my do składania przyrzeczeń trzeźwościowych i 

podjęcia postanowień wielkopostnych. Chrystus 

cierpiał za nas, a co my możemy ofiarować dla 

Niego? 

2.Nabożeństwa wielkopostne: Droga Krzyżowa 

w piątek o godz. 18.00 potem msza św.; Gorzkie 

Żale w niedzielę po mszy św. o godz. 9.00. Za 

udział w nabożeństwie Gorzkich Żali oraz za od-

prawienie Drogi Krzyżowej można uzyskać odpust 

zupełny pod zwykłymi warunkami. Dzieci prosimy 

o przynoszenie podpisanych postanowień na ser-

duszkach, które potem zostaną złożone przy gro-

bie Pana Jezusa i jednocześnie będziemy losować 

figurę Chrystusa, którą dzieci zabiorą do domu na 

tydzień do następnej Drogi Krzyżowej. Rozważa-

nia Drogi Krzyżowej poprowadzą przedstawiciele 

poszczególnych grup, wspólnot z parafii: (I-Akcja 

Katolicka, II-DNNUJ, III-Domowy Kościół, IV-

Żywy Różaniec, V-Dzieci, VI-Młodzież, VII-

Kapłani). 

3.Jutro III poniedziałek miesiąca zapraszamy 

należących do DNNUJ. Przed mszą o godz. 18.00 

wspólna adoracja z Koronką do Ducha Świętego. 

Po mszy spotkanie Akcji Katolickiej. W czwartek 

Nowenna do MB godz. 18.00. W sobotę piesza 

pielgrzymka z Suwałk do Wigier rozpoczęcie o 

g.12.00 u św. Aleksandra. 

4.Nasza kaplica adoracji została włączona do 

duchowego dzieła „Gwiazdy na Płaszczu Maryi 

Królowej Pokoju”, aby przez wspólną modlitwę za 

wstawiennictwem MB wypraszać dar pokoju 

między narodami, w rodzinach, w sercach ludz-

kich. Jako parafia złożyliśmy deklarację codzien-

nej adoracji na miarę możliwości, każdego 25 

dnia miesiąca godzinną wspólną adorację od 

godz. 17.00 w intencji pokoju, odmówienie Modli-

twy o pokój i Litanii do Maryi Królowej Pokoju 

wraz z tajemnicą Różańca Świętego. Poświęcenie 

kaplicy przez Biskupa Ełckiego zaplanowane jest 

na 18.III w wigilię Uroczystości św. Józefa o 

godz. 18.30. 

5.Można zapisywać się do Róży Różańcowej 

mężów modlących się za żony u Pana Zdzisława 

Drażby.  

6.Od 20.II zapraszamy aby włączyć się w reko-

lekcje ODDANIE33. Szczegóły na stronie 

(www.oddanie33.pl) Są to 33-dniowe rekolekcje 

przygotowujące do oddania się Panu Jezusowi 

przez Maryję. Na materiały składa się Słowo Bo-

że, nauczanie Kościoła, teksty świętych i misty-

ków, przesłanie objawień MB z Fatimy. Można je 

przeżyć w kościele lub w domu - za pośrednic-

twem książki, płyty CD lub przez Internet. Od 

soboty będą puszczane rozważania w kaplicy 

adoracji (w tygodniu godz. 17.30, a w niedzielę 

godz. 14.30) 

7.Poszukujemy wolontariuszy do prowadzenia 

biblioteki parafialnej. Tel. 602720871. 

8.Kurs przedmałżeński dla narzeczonych 19-21.II. 

Zapisy w recepcji. 

9.Dziękujemy wszystkim za modlitwę i ofiary 

składane na cele remontowe. Od ofiarodawców 

wpłynęło 100zł, których polecamy w modlitwie 

do Matki Bożej. Dzisiaj taca na fundusz remonto-

wy. 

10.Trwają zapisy na Pomoc żywnościową. Jeśli 

byłyby chętne osoby to nasza parafialna Caritas i 

Akcja Katolicka może pomóc w formalnościach 

(informacje: W. Malinowska: 696 552 999; J. 

Majewska-Wichrań: 605 586 511). 


